- 1 -

                            2022年８月 31日

各 位

会 社 名 株式会社トランザクション

代表者名 代表取締役社長 石川  諭

（銘柄コード 7818：東証プライム）

問合せ先 取締役     北山 善也

電  話 03-6861-5577

当社及び当社連結子会社の人事に関するお知らせ

当社及び当社連結子会社の人事について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．当社執行役員の再任（2022年９月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

菅谷 賢

執行役員

経営企画部長

兼 経理部長

同左

池田 信之

執行役員

人事部長

兼 総務部担当

同左

２．当社連結子会社の人事（2022年９月 1日付）

（１）株式会社トランス

   取締役

氏名 新役職名 現役職名

菊地 淳一郎

取締役

セールスコンサルタント本部長

兼 エンタテイメントプロダクツ

１部長

取締役

セールスコンサルタント本部長

兼 エンタテイメントプロダクツ

２部長

部長

氏名 新役職名 現役職名

有田 優子

セールスコンサルタント本部

エンタテイメントプロダクツ

２部長

セールスコンサルタント本部

エンタテイメントプロダクツ

１部長

坂中 真人 マーケティング部長

マーケティング部

マーケティング課

マネージャー

- 2 -

（２）株式会社トレードワークス

執行役員

氏名 新役職名 現役職名

江川 かおる

執行役員

仕入業務ユニット

業務部長

兼 仕入部長

同左

村上 和洋

執行役員

ＭＳセールスユニット

ＭＳ東京セールス部長

同左

安西 裕二

執行役員

ＭＳ広域セールスユニット

ＭＳ広域セールス２部長

同左

部長

氏名 新役職名 現役職名

奈良 祐之 商品企画部長 ブランド戦略部長

岡嶋 良介 ブランド戦略部長

ブランド戦略部

ペットプロダクツ推進課

マネージャー

以上